UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:                /SNN-VP

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

hồ sơ đề nghị xây dựng Luật

Tình trạng khẩn cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

                                   Kính gửi:  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 909/UBND-NC ngày 21/02/2024 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc tham gia ý kiến vào dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Luật Tình

trạng khẩn cấp; Sau khi nghiên cứu dự thảo Luật, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thống nhất như dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

Vậy, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Quang Thọ

		2024-02-26T17:13:37+0700

		2024-02-26T17:17:15+0700

		2024-02-26T17:17:16+0700

		2024-02-26T17:17:54+0700